CÔNG TY CỔ PHẦN

TÀI NGUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------

Số : 11-2016/TB-TNT

-----------------

Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2016

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

- Công ty cổ phần Tài Nguyên

1. Tên người thực hiện giao dịch: Ông Vũ Tuấn Hoàng

- Số chứng minh thư của người thực hiện giao dịch: 001071003729 cấp ngày 26/03/2015 do Cục

trưởng cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ: Số 51, Ngõ 562, Bưởi, Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0903230945 - Fax:   04. 6251 0895 – Email: anhngoc.230505@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch: Tổng giám đốc

2. Mã chứng khoán giao dịch: TNT

3. Số tài khoản giao dịch: 021C991971 tại Công ty CP Chứng Khoán VNDIRECT

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu tương ứng 0,0% vốn

điều lệ

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 20.000 cổ phiếu

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 20.000 cổ phiếu tương

ứng 0,08% vốn điều lệ

7. Mục đích thực hiện giao dịch: Tăng số lượng cổ phiếu

8. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh và thỏa thuận

9. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 25/07/2016 đến ngày 22/08/2016

Cam kết: Số tiền mua cổ phiếu đăng ký là số tiền tạm ứng của

Công ty, do đó cá nhân sẽ đứng tên sở hữu cổ phiếu thay Công

ty nhằm xây dựng hình ảnh. Cá nhân không được tự ý

bán/cho/tặng cổ phiếu. Công ty sẽ xem xét cho/tặng toàn bộ

hay một phần cổ phiếu trên cho cá nhân tùy thuộc vào thời

gian công tác và tình hình hoạt động thực tế của công ty.

Người báo cáo

Vũ Tuấn Hoàng